[image: ЛипчанскоеСП_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09 » сентября 2024 г. № 28
с. Липчанка

О присвоении  адреса объекту адресации,
расположенному  на территории Липчанского
сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области

       В связи с упорядочиванием адресов объектов  адресации расположенных на территории Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о  внесении изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в федеральную информационную адресную систему существующие адресные объекты по результатам проведенной инвентаризации, на основании раздела IV Постановления Правительства РФ№ 492 от 22.05.2015г. администрация Липчанского сельского поселения  постановляет:

1.Внести ранее присвоенные адреса объектам адресации по результатам проведенной инвентаризации, присвоенные до вступления правил № 1221от 19.11.2014 г. «Об утверждения Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Липчанского  сельского поселения                                         В.Н. Мамон

Приложение
к  Постановлению администрации
Липчанского  сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области
от 09.09.2024 г. № 28
О присвоении  адреса объекту адресации,
расположенному  на территории Липчанского сельского
сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области

Список ранее присвоенных адресов , расположенных на территории
Липчанского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Наименование

	Номер
	Кадастровый номер

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента УДС
	Дом
	строение
	Здания
	Земельного участка

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица  Чапаева
	53/1

	36:03:1100002:48

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Чапаева
	56/2

	36:03:1100002:69

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Чапаева
	52/2

	36:03:1100002:75

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Чапаева
	57/1

	36:03:1100002:254

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	25/1

	36:03:1100006:180

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	10/1

	36:03:1100006:86

	7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица  Юбилейная
	31/1

	36:03:1100006:190

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	20/1

	36:03:1100006:138

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	26/1

	36:03:1100006:194

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	17/2

	36:03:1100006:135

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица  Юбилейная
	12/1

	36:03:1100006:156

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	4/1

	36:03:1100006:101

	13
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	3/2

	36:03:1100006:155

	14
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	28/2

	36:03:1100006:184

	15
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	18/2

	36:03:1100006:162

	16
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	15/1

	36:03:1100006:126

	17
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	6/1

	36:03:1100006:182

	18
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	21/4

	36:03:1100006:121

	19
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица  Юбилейная
	21/2

36:03:1100006:119

	20
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	18/1

	36:03:1100006:94

	21
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	28/1

	36:03:1100006:185

	22
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	27/2

	36:03:1100006:122

	23
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица  Юбилейная
	29/2

36:03:1100006:153

	24
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	21/1

	36:03:1100006:118

	25
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	14/1

	36:03:1100006:158

	26
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	5/1

	36:03:1100006:172

	27
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	14/3

	36:03:1100006:157

	28
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	10/2

	36:03:1100006:123

	29
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	24/1

	36:03:1100006:165

	30
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	27/1

	36:03:1100006:169

	31
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица  Юбилейная
	5/2

	36:03:1100006:173

	32
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	29/1

	36:03:1100006:152

	33
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	11/2

	36:03:1100006:147

	34
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	25/2

	36:03:1100006:191

	35
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица  Юбилейная
	11/2

	36:03:1100006:147

	36
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	11А

	36:03:1100006:196

	37
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	15/2

	36:03:1100006:197

	38
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	21/1

	36:03:1100006:178

	39
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Юбилейная
	16/2

	36:03:1100006:199

	40
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Чапаева
	54/2

	36:03:1100002:78

	41
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Богучарский муниципальный район
	Липчанское сельское поселение
	Хутор Варваровка
	Улица Чапаева
	50/2

	36:03:1100002:71

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg